

לוח 4/ - השקעה גולמית במכונות,
בנייד ובכלי תחבורה מיבוא
ומייצור מקומי, (1) לפי ענף

תחבורה, אחסנה ודואר Transport, storage and post			בינוי Construction		תעשייה, חשמל ומים Manufacturing, electricity and water			חקלאות Agriculture		מכונות וציוד סך הכל	סך כולל Grand total	
ייצור מקומי Domestic production	יבוא Imports	סך הכל Total	מזה: יבוא Thereof: Imports	סך הכל Total	ייצור מקומי Domestic production	יבוא Imports	סך הכל Total	מזה: יבוא Thereof: Imports	סך הכל(2) Total(2)	Total		
במחירים שוטפים - מיליוני ש"ח												
274	1,184	1,458	1,550	1,769	5,133	10,140	15,273	203	1,160	31,893	47,184	2010
237	1,075	1,311	2,488	2,732	5,082	20,749	25,830	209	1,277	44,162	59,080	2011
185	1,220	1,405	2,289	2,541	6,019	20,087	26,105	247	1,375	44,243	58,299	2012
181	1,503	1,684	2,025	2,287	7,304	13,533	20,837	338	1,358	38,577	53,722	2013
288	1,927	2,215	3,193	3,389	6,561	13,423	19,985	401	1,471	40,306	55,949	2014
259	1,850	2,109	4,026	4,286	6,789	12,660	19,449	382	1,343	41,589	54,658	2015
388	1,689	2,077	4,787	5,067	6,142	19,747	25,889	413	1,239	48,240	70,736	2016
249	1,635	1,884	4,457	4,730	5,520	22,002	27,522	342	1,472	50,919	66,686	2017
83	525	608	1,235	1,306	1,458	3,560	5,018	93	303	10,757	16,420	I-III 2016
106	496	601	1,265	1,334	1,408	3,721	5,129	131	351	10,814	16,179	IV-VI
87	322	409	1,235	1,303	1,634	6,419	8,053	110	312	13,534	18,201	VII-IX
112	346	458	1,051	1,124	1,642	6,047	7,689	78	273	13,134	19,937	X-XII
56	408	464	1,255	1,326	1,374	4,881	6,255	69	312	12,111	14,665	I-III 2017
50	431	482	1,116	1,186	1,558	4,146	5,705	89	372	11,449	15,643	IV-VI
60	503	564	1,025	1,094	1,281	6,313	7,593	93	422	13,368	18,102	VII-IX
82	292	374	1,061	1,125	1,307	6,662	7,969	90	367	13,991	18,276	X-XII
64	420	484	1,222	1,284	1,160	6,129	7,289	64	317	12,896	19,940	I-III 2018
72	402	474	1,039	1,101	1,519	6,152	7,671	78	355	13,482	18,902	IV-VI
68	398	467	934	992	1,051	5,222	6,273	82	349	11,754	16,492	VII-IX
נתונים משורשרים, במחירי 2015(4) - מיליוני ש"ח												
287	1,173	1,455	1,778	2,028	5,545	9,948	15,369	209	1,276	32,713	48,695	2010
246	1,081	1,323	2,919	3,189	5,342	20,855	26,367	221	1,353	45,764	61,370	2011
185	1,171	1,354	2,552	2,822	6,048	19,237	25,410	246	1,371	43,769	57,622	2012
181	1,519	1,700	2,391	2,672	7,326	13,667	20,986	359	1,375	39,488	55,725	2013
289	1,961	2,250	3,345	3,538	6,563	13,691	20,244	407	1,476	40,978	56,689	2014
259	1,850	2,109	4,026	4,286	6,789	12,660	19,449	382	1,343	41,589	54,658	2015
388	1,731	2,120	4,815	5,097	6,162	20,317	26,478	426	1,253	49,189	70,700	2016
217	1,757	1,971	4,680	4,952	5,523	23,718	29,209	368	1,503	53,956	68,660	2017
83	527	610	1,204	1,276	1,466	3,570	5,036	94	307	10,775	16,141	I-III 2016
106	509	615	1,273	1,342	1,416	3,810	5,226	135	357	11,012	16,083	IV-VI
87	335	421	1,260	1,328	1,634	6,652	8,287	115	315	13,890	18,266	VII-IX
112	361	473	1,078	1,150	1,645	6,285	7,930	82	275	13,512	20,211	X-XII
59	435	495	1,307	1,377	1,376	5,211	6,587	74	318	12,719	14,938	I-III 2017
52	470	524	1,190	1,259	1,565	4,532	6,105	98	381	12,254	16,198	IV-VI
32	538	572	1,061	1,129	1,276	6,778	8,043	100	427	14,113	18,412	VII-IX
85	316	401	1,124	1,188	1,305	7,230	8,523	96	374	14,949	18,741	X-XII
62	452	508	1,228	1,287	1,152	6,609	7,746	68	318	13,637	20,307	I-III 2018
69	421	485	1,076	1,136	1,500	6,467	7,977	82	353	14,038	18,818	IV-VI
64	415	475	955	1,011	1,033	5,449	6,476	86	346	12,164	16,309	VII-IX
שינוי ממותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה												
41.0	63.4	58.9	40.5	36.4	1.3	-2.5	-1.3	30.9	21.6	6.2	12.7	2010
-14.2	-7.9	-9.1	64.2	57.3	-3.7	109.6	71.6	5.7	6.0	39.9	26.0	2011
-24.8	8.3	2.4	-12.6	-11.5	13.2	-7.8	-3.6	11.4	1.3	-4.4	-6.1	2012
-2.3	29.7	25.5	-6.3	-5.3	21.1	-29.0	-17.4	45.9	0.3	-9.8	-3.3	2013
59.9	29.1	32.4	39.9	32.4	-10.4	0.2	-3.5	13.5	7.3	3.8	1.7	2014
-10.5	-5.6	-6.3	20.4	21.1	3.4	-7.5	-3.9	-6.2	-9.0	1.5	-3.6	2015
50.1	-6.4	0.5	19.6	18.9	-9.2	60.5	36.1	11.5	-6.7	18.3	29.3	2016
-44.1	1.5	-7.0	-2.8	-2.8	-10.4	16.7	10.3	-13.6	19.9	9.7	-2.9	2017
19.8	-1.2	1.2	-3.0	-2.1	-15.1	-5.4	-8.5	-13.3	-17.3	-7.0	4.1	I-III 2016
28.5	-3.4	0.9	5.7	5.2	-3.4	6.7	3.8	43.1	16.2	2.2	-0.4	IV-VI
-18.5	-34.2	-31.5	-1.0	-1.1	15.4	74.6	58.6	-15.1	-11.7	26.1	13.6	VII-IX
29.1	8.0	12.4	-14.5	-13.4	0.6	-5.5	-4.3	-28.7	-12.7	-2.7	10.6	X-XII
-47.8	20.2	4.5	21.2	19.7	-16.3	-17.1	-16.9	-9.3	15.7	-5.9	-26.1	I-III 2017
-11.0	8.1	5.9	-8.9	-8.6	13.7	-13.0	-7.3	31.9	19.9	-3.7	8.4	IV-VI
-38.4	14.4	9.3	-10.8	-10.3	-18.4	49.5	31.7	2.4	12.0	15.2	13.7	VII-IX
165.0	-41.3	-29.9	5.9	5.2	2.3	6.7	6.0	-3.8	-12.5	5.9	1.8	X-XII
-27.5	43.0	26.6	9.2	8.3	-11.8	-8.6	-9.1	-29.0	-14.8	-8.8	8.4	I-III 2018
11.4	-6.8	-4.4	-12.3	-11.7	30.2	-2.1	3.0	20.1	11.1	2.9	-7.3	IV-VI
-6.2	-1.5	-2.2	-11.3	-11.0	-31.1	-15.7	-18.8	4.5	-2.2	-13.3	-13.3	VII-IX

(1) נתוני ההשקעות במכונות וציוד מייצור מקומי מתקבלים מסקר מדגמי רבעוני. נתוני השקעות אלו בענפי הבינוי והחקלאות הם בעלי מהימנות מוגבלת, ולכן לא הוצגו בנפרד.
(2) כולל שינוי במלאי בעלי חיים.
(3) בינוי המכירות של רכבים משומשים למשקי בית.
(4) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה במחירי קודמתה. בגלל השרשרת רכיבי הוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

**TABLE F/4.- GROSS CAPITAL FORMATION IN TRANSPORT EQUIPMENT,
MACHINERY AND OTHER EQUIPMENT FROM IMPORTS AND FROM
DOMESTIC PRODUCTION, (1) BY INDUSTRY**

	Transport equipment			כלי תחבורה		Machinery and equipment						
	כלי תחבורה יבשתיים			אונות ומטוסים	סך הכל	מסחר ושירותים			מידע ותקשורת			
	Land transport equipment					Trade and services			Information and communication			
	ייצור מקומי	יבוא (3)	סך הכל	בנייני (יבוא) (שפיט וטעוים)	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל		
Domestic production	Imports(3)	Total	Ships and aircraft (less exports)	Total	Domestic production	Imports	Total	Domestic production	Imports	Total		
At current prices - NIS million												
2010	826	13,510	14,336	955	15,291	4,273	4,896	9,169	711	2,353	3,064	
2011	770	13,841	14,612	307	14,918	4,078	5,830	9,909	725	2,378	3,103	
2012	805	12,294	13,099	957	14,056	3,866	5,364	9,230	785	2,802	3,587	
2013	964	12,231	13,196	1,949	15,145	3,905	5,408	9,312	653	2,446	3,099	
2014	728	14,558	15,286	357	15,643	3,769	5,994	9,762	759	2,725	3,483	
2015	667	11,907	12,573	496	13,069	4,035	6,792	10,827	815	2,761	3,576	
2016	667	19,918	20,585	1,912	22,497	4,200	6,504	10,704	692	2,572	3,264	
2017	727	13,730	14,457	1,310	15,767	4,520	7,492	12,012	769	2,531	3,300	
2016	I-III	221	4,270	4,491	1,171	5,663	986	1,663	2,650	174	699	873
	IV-VI	175	4,796	4,972	393	5,365	1,008	1,601	2,610	159	631	789
	VII-IX	142	4,184	4,326	341	4,667	1,110	1,555	2,666	183	608	791
	X-XII	128	6,668	6,796	6	6,803	1,095	1,684	2,779	177	634	811
2017	I-III	90	2,411	2,501	53	2,554	1,076	1,838	2,914	206	635	841
	IV-VI	177	3,848	4,026	168	4,193	1,225	1,710	2,935	192	578	770
	VII-IX	218	3,946	4,163	571	4,734	1,088	1,799	2,887	191	617	808
	X-XII	242	3,525	3,767	518	4,284	1,131	2,145	3,275	180	701	881
2018	I-III	145	5,265	5,411	1,633	7,044	1,078	1,765	2,843	145	535	680
	IV-VI	214	3,967	4,181	1,238	5,419	1,076	1,790	2,866	294	721	1,016
	VII-IX	127	3,442	3,569	1,169	4,738	1,004	1,794	2,797	184	692	876
Chained data, at 2015 prices(4) - NIS million												
2010	829	14,202	15,048	1,211	16,098	4,553	4,858	9,367	791	2,362	3,145	
2011	765	14,508	15,288	363	15,634	4,271	5,877	10,146	808	2,428	3,228	
2012	780	12,095	12,894	1,079	13,869	3,920	5,159	9,074	832	2,740	3,568	
2013	959	13,168	14,150	2,353	16,245	3,959	5,465	9,423	691	2,513	3,205	
2014	721	14,672	15,391	322	15,681	3,784	6,083	9,868	791	2,791	3,583	
2015	667	11,907	12,573	496	13,069	4,035	6,792	10,827	815	2,761	3,576	
2016	672	18,823	19,495	2,016	21,511	4,244	6,690	10,934	684	2,622	3,306	
2017	759	12,947	13,688	1,399	15,089	4,607	8,194	12,794	808	2,727	3,538	
2016	I-III	220	3,912	4,132	1,235	5,366	999	1,670	2,670	173	703	876
	IV-VI	176	4,477	4,652	418	5,070	1,023	1,646	2,669	159	643	802
	VII-IX	144	3,874	4,018	357	4,376	1,116	1,618	2,734	178	627	806
	X-XII	133	6,560	6,692	7	6,699	1,105	1,756	2,861	173	650	822
2017	I-III	94	2,286	2,377	56	2,427	1,103	1,961	3,063	200	669	870
	IV-VI	188	3,709	3,889	182	4,053	1,255	1,894	3,149	195	632	828
	VII-IX	229	3,667	3,885	614	4,435	1,103	1,961	3,063	213	663	878
	X-XII	254	3,246	3,487	545	3,976	1,147	2,380	3,523	176	763	938
2018	I-III	153	4,894	5,055	1,686	6,546	1,095	1,932	3,031	150	592	741
	IV-VI	218	3,560	3,771	1,211	4,842	1,073	1,915	2,993	305	779	1,089
	VII-IX	129	3,082	3,212	1,117	4,199	1,003	1,909	2,914	192	745	937
Percentage of quantity change on previous period												
2010	4.6	26.2	24.8		28.3	-3.6	24.1	10.0	-4.1	2.2	0.7	
2011	-7.7	2.2	1.6		-2.9	-6.2	21.0	8.3	2.2	2.8	2.6	
2012	1.9	-16.6	-15.7		-11.3	-8.2	-12.2	-10.6	2.9	12.9	10.6	
2013	23.1	8.9	9.7		17.1	1.0	5.9	3.9	-16.9	-8.3	-10.2	
2014	-24.9	11.4	8.8		-3.5	-4.4	11.3	4.7	14.5	11.1	11.8	
2015	-7.5	-18.8	-18.3		-16.7	6.6	11.7	9.7	3.0	-1.1	-0.2	
2016	0.8	58.1	55.0		64.6	5.2	-1.5	1.0	-16.1	-5.0	-7.5	
2017	13.0	-31.2	-29.8		-29.9	8.5	22.5	17.0	18.2	4.0	7.0	
2016	I-III	49.9	9.1	10.7		36.9	-5.6	-9.0	-7.8	-17.1	-0.5	-4.3
	IV-VI	-20.1	14.4	12.6		-5.5	2.4	-1.5	0.0	-7.9	-8.5	-8.4
	VII-IX	-18.1	-13.5	-13.6		-13.7	9.1	-1.7	2.4	11.8	-2.4	0.4
	X-XII	-7.9	69.3	66.5		53.1	-1.0	8.5	4.7	-3.0	3.5	2.1
2017	I-III	-29.1	-65.2	-64.5		-63.8	-0.2	11.7	7.0	15.5	3.0	5.8
	IV-VI	99.9	62.2	63.6		67.0	13.7	-3.4	2.8	-2.4	-5.6	-4.8
	VII-IX	21.6	-1.1	-0.1		9.4	-12.1	3.6	-2.7	9.4	4.9	6.0
	X-XII	11.3	-11.5	-10.2		-10.3	4.0	21.4	15.0	-17.5	15.2	6.8
2018	I-III	-39.9	50.8	45.0		64.6	-4.6	-18.8	-14.0	-15.0	-22.5	-21.0
	IV-VI	42.7	-27.3	-25.4		-26.0	-2.0	-0.8	-1.3	104.2	31.7	47.0
	VII-IX	-40.8	-13.4	-14.8		-13.3	-6.5	-0.3	-2.6	-37.2	-4.3	-14.0

(1) Data on capital formation in machinery and equipment from domestic production are obtained from a quarterly sample survey. The estimates of this capital formation in Construction and Agriculture are of a limited reliability; therefore these estimates are not shown separately

(2) Including change in livestock inventory.

(3) Excluding the sales of used transport equipment to households.

(4) The estimates at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.